

## Referat for bestyrelsesmøde Liv i Stubbekøbing (LIS)

**Tirsdag d. 1. oktober 2019 kl. 18.30**

**Afholdes på Rådhuset, Torvet, 4850 Stubbekøbing**

Indkaldt: Anders Bondo (ABO), Anette Nielsen (AN), Anne Mette Breiting Lysgaard (AMB), Birgit Belling (BB), Conni Nis-Hansen (CNH), (sup.) Dorthe Holtze Jeppesen (DHJ), (sup.) Kaj Nielsen (KN)

Afbud fra:

Ref: AN

Punkter til drøftelse	Referat
Evaluering af åbent-hus-arrangement	<p>Ca. 30-35 fremmødte der nysgerrigt hilste LIS's initiativ om kontor og træffetid velkommen. Foreningssangen lød og samtalen flød. CNH oplyste om foreningens arbejde på bedste vis i sin velkomsttale. Peter Brink Larsen nævnte efterfølgende i sin tale, at Stubbekøbing gør sig positivt bemærket i resten af kommunen pga. af et rigt foreningsliv, ikke mindst Liv i Stubbekøbing. Positive tilkendegivelser om foreningens hjemmeside. Alt i alt et vellykket arrangement, et skridt på vejen mod mere samarbejde med borgere i byen. Bestyrelsen ser frem til den kommende struktur med træffetid fra 17.30-18.30 og derefter bestyrelsesmøde.</p> <p>Der søges om en ekstra-nøgle, der kan afhentes hos BB. ABO udarbejder en medfølgende trin-for-trinbeskrivelse af brugen.</p>
Møde med foreninger	<p>Der er lavet aftale med Rune MacDonald 23.11.19, kl.10-13. Der inviteres 2 personer fra hver af byens foreninger. LIS er vært for kaffe og brød. Mødet afholdes på rådhuset.</p> <p>I januar afholdes et møde for nye/nyere borgere i byen. Mødet afholdes på rådhuset. CNH undersøger hvor mange der deltog til sidste lignende arrangement og ansøger Områdefornyelsen/"borger og branding", om et beløb, der kan dække mad-drikke, opdækning, frokost, goodiebag, annoncering.</p>
Områdefornyelsen	<p>Områdefornyelsen har haft en del mailkorrespondance vedr. bænken i anlægget. Styregruppen har godkendt Fritidsgruppens forslag til 100m-bænken i anlægget i maj 19. I september har dette afledt kritiske røster blandt enkelte medlemmer i Styregruppen, der stiller spørgsmålstegn til om områdefornyelsens midler bør anvendes som Fritidsgruppen har fremlagt. Bestyrelsens holdning er, at kritikken/indsigelsen kommer for sent. Bestyrelsen bakker op om fritidsgruppens projekt.</p> <p>Næste møde i områdefornyelsen 30.10.</p>
Folder	Udkast til ny folder rost, småting ændres. AMB retter til.
Hjemmesiden	<p>Vi vil fremadrettet benytte en anden web-editor. Det er nødvendigt for at kunne følge med tiden, fremtidssikre hjemmesiden og opfylde folks ønsker til funktioner og indhold. AMB kontakter Dorte Krøll, da hun har haft stor andel i den nuværende, og påbegynder arbejdet med den nye hjemmeside.</p>

# Liv i Stubbekøbing

Købstadslaug for Stubbekøbing og omegn

	<a href="http://www.stubbekoebing.dk/da">http://www.stubbekoebing.dk/da</a>
Støtte	Badmintonklubben modtager 5000 kr. til dækning af udgifter i forbindelse med deres 90års fødselsdag. BB overfører
Foreningsportalen	Data opdateres. ABO <a href="https://forening.guldborgsund.net/foreningsregister.asp?mode=s">https://forening.guldborgsund.net/foreningsregister.asp?mode=s</a>
Næste møde	Frederik Cortes deltager på næste best. møde 5.11. kl. 18.30 Åbent hus fra 17.30-18.30